
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

Repertorio n. 42/2024 
Prot n. 577 del 13/05/2024 

 
IL  DIRETTORE  DI  DIPARTIMENTO 

 

VISTO  il Regolamento Master e Corsi di Perfezionamento; 

VISTO  il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza Prot n. 284 del 04/03/2024 

con il quale è stata bandita la procedura selettiva per l’ammissione al Corso di Perfezionamento 

in “Diritto, Impresa e Sicurezza Agroalimentare (DISA)" a.a. 2023/2024 (Posti disponibili: min. n 

12, max. n. 200);  

VISTA     la proroga dei termini di scadenza del bando del Corso di perfezionamento in “Diritto, impresa e 

sicurezza agroalimentare (DISA)” a.a. 2023/2024, emanata con provvedimento del Direttore del 

Dipartimento di Giurisprudenza Prot n. 444 del 12/04/2024; 

VISTI  i verbali relativi ai lavori della Commissione giudicatrice della procedura selettiva per 

l'ammissione al suddetto Corso di Perfezionamento; 

 

DISPONE 

 

Art. 1) È approvata la seguente graduatoria finale di merito dei concorrenti, risultati idonei, che hanno 

presentato domanda per la selezione per titoli ai fini dell’ammissione al Corso di 

Perfezionamento in “Diritto, Impresa e Sicurezza Agroalimentare (DISA)" a.a. 2023/2024: 

Nr Candidato 
Totale 

complessivo 

Ammesso/Non 

ammesso 

1 CARLO CIOCCA 36 AMMESSO 

2 GOZZOLI LUCA  31 AMMESSO 

3 SALADINO MARIELLA  33 AMMESSA 

4 DOVERI MARIA CHIARA 30 AMMESSA 

5 PAPA MARIANNA  30 AMMESSA 



 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

6 GAMBAROTTO ELISA 25 AMMESSA 

7 ANNA FEDERICA 
TORTORA 

25 AMMESSA 

8 PINI SIMONE 25 AMMESSO 

9 PIERINI LEONARDO 0 NON 
AMMESSO 

 

 
Modena, 13/05/2024 
 
 
 
 

    Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Carmelo Elio Tavilla 

      


		2024-05-13T15:39:49+0200
	CARMELO ELIO TAVILLA




